











> Ai componenti della Commissione Ass. Amm. Loretta Venanzi Ass. Amm. Raffaela Burla Ass. Amm. Alessandra Boccolini

Ad Amministrazione Trasparente All'Albo online Sito Web

I. C. CANEVARI - -VITERBO Prot. 0011987 del 16/11/2023 I (Uscita)

Oggetto: Convocazione commissione per la valutazione del servizio avente ad oggetto l'affidamento in concessione del servizio di distribuzione di bevande calde, fredde e snack mediante distributori automatici nell'istituto comprensivo "CANEVARI" – VITERBO

VISTA la lettera di invito per l'individuazione del concessionario del servizio di erogazione di bevande calde, fredde e snack nelle sedi di seguito indicate dell'IC "CANEVARI", mediante l'installazione di distributori automatici Prot. n.11120 del 26/10/2023, con scadenza il giorno 15/11/2023 ore12,00.

ACQUISITE le candidature nei termini indicati nell'Avviso;

CONSIDERATO che occorre procedere alla valutazione delle istanze pervenute;

DETERMINA

Art.1

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze pervenute è così composta:

Ass. Amm. Loretta Venanzi

Ass. Amm. Raffaela Burla

Ass. Amm. Alessandra Boccolini

Art.2

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti tenendo in considerazione i documenti e le schede di autovalutazione allegati alla domanda di partecipazione.

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l'indicazione del concessionario del servizio per il triennio 2023-2026.

Il servizio sarà affidato anche con la presentazione di una sola istanza.

Art.3

La Commissione è convocata per il giorno **21 novembre 2023 alle ore 10,00** per la valutazione dei curricula pervenuti sulla base dei criteri definiti nell'avviso appositamente predisposto e per redigere la graduatoria.

Art. 4

Non è previsto alcun compenso ai componenti della Commissione di valutazione dei curricula.

Firmato Digitalmente D.Lgs 07/03/2005 n. 82 – cad. Il Dirigente Scolastico Prof. Paolo Fatiganti